²⁸ מתוך *Jerusalem Post*, 31.08.94, הארץ.

²⁹ חסאן מנאר, שם. עמ' 293.

טיפול מערכת המשפט בישראל בעברות של רצח על "חילול כבוד המשפחה" מוגבל לאותם מקרים בהם ארע רצח, והנאשמים בו מועמדים לדין. המערכת המשפטית, במקרים אלו, מחויבת לדון אדם אשר מואשם ברצח, למאסר עולם, כפי שפוסק סעיף 300 (א)(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977. רצח אשר בוצע בנסיבות של "חילול כבוד המשפחה" אינו מהווה סיבה להקלה בעונש. סקירת פסקי דין וערעורים על מקרי רצח על "חילול כבוד המשפחה" שנעשתה עבור הכנסת והוגשה לוועדה לקידום מעמד האישה³⁰, מגלה כי מתוך 12 מקרים של רוצחי נשים על חילול כבוד המשפחה הורשעו תשעה ברצח בכוונה תחילה ונגזר עליהם מאסר